EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 01 de março de 2020 para os demais cargos,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE

SOCIAL

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

(Masculino e
Feminino)

FONOAUDIÓLOGO
FARMACÊUTICO-

BIOQUÍMICO

1.  A A A A A
2.  C C D C C
3.  NULA* NULA* D NULA* NULA*
4.  D D B D C
5.  B B C B A
6.  C C C C D
7.  C D C D B
8.  A D B D D
9.  D C C C C
10.  B A C A C
11.  B A D A A
12.  B D A D D
13.  D C C C C
14.  B C B C C
15.  A D C B D
16.  D C C C A
17.  C B B D B
18.  C C D C B
19.  A D D A D
20.  A B A D A
21.  D A  B D
22.  B B  A D
23.  B A  B A
24.  D B  C C
25.  C B  A C

QUESTÕES
PROFESSOR
COM NÍVEL

MÉDIO
MOTORISTA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

01. A A A
02. C D C
03. NULA* D NULA*
04. D B C
05. B C A
06. C C D
07. D C B
08. D B D
09. C C C
10. A C C
11. A D A
12. D A D
13. C C C
14. C B C
15. D C B*
16. B C A
17. A B B
18. A D A
19. B D D
20. B A A
21. NULA*  A
22. C  C
23. B  C
24. C  C
25. D  C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barbosa Ferraz - PR, 18 de março de 2020.

Prefeito Municipal